
PD120W 2C1A快充系列
20V/5A+5V/2A+5V2A PD充电器

产品概述

120W 2C1A系列PD充电器，是一款3口同时

工作最大功率高达120W适配器，2个Type-C
接口都支持PD、PPS、QC4.0等主流快充协

议，3口同时使用充电功率根据终端自动智

能识别分配，兼容多品牌多设备机型，适用

于苹果、三星、华为、小米、OPPO等大多

数主流品牌手机、笔记本电脑、平板数码等

设备。

• 输出功率：3口同时工作120W
• 90-264Vac输入

• 能效空载功率小于300mW
• 存储温度-20-70℃

• 温升范围0-35℃

• 获得CE认证EN62368
• 符合RoHS、Reach环保标准

• 支持多种保护功能：短路、过载、过压、过温等

• 外部采用环保PC防火外壳，耐温抗摔有效提升使

用安全，延长使用寿命

型号类别

产品型号 输出功率 输出电压 输出电流 支持协议

 FC120P01

单C 15W

单C  27W

单C  36W

单C  45W

单C  100W

A+C1+C2  120W

5V

9V

12V 

15V

20V

5V+5V+20V

3A

3A

3A

3A

5A

2A+2A+5A

A p p l e、S a m s u n g、
QC4.0+/3.0/2.0、PD3.0、
D C P、A F C、F C P、
SCP、PPS

3口同时工作：A+C1共
享5V/2A,C220V/5A

视市场需求获得认证。


